
                                     

2022 年 3 月吉日 

お客様各位 

                               

                                

冷媒銅管用火無し継手の価格改定のご案内 

                         【製造元：東尾メック株式会社】 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼を申し上げます。 

さて、冷媒銅管用火無し継手につきまして、主材料の銅価格は高騰を続け、関連副資材、輸送費、電

力費等も含め、大幅なコストアップ要因となっています。 

弊社におきましては全社全部門での業務の効率化や経費の削減に取り組んで参りましたが、自助努力

では対応不能な状況で、誠に不本意でございますが、下記要項にて価格改定を実施したく存じます。 

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解を賜ります様お願いを申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象製品 

冷媒銅管用火無し継手 

 ・れいわ おっぞん 

    

2. 価格改定 

    ・令和 4 年 3 月 1 日付 れいわ おっぞん価格表（３号） 

 

3. 実施時期 

2022年 4月 1日出荷分より適用 

 

以上 


